

IQ ENERGY NORDIC ApS

Bellidavej 20

2500 Valby

CVR No. 34212171

Annual Report 2024

The Annual Report was presented and adopted at the Annual General Meeting of the Company on 30 June 2025

Steen Amstrup
Chairman

Contents

Management's Statement	3
Independent auditors' report	4
Company Information	6
Management's Review	7
Income Statement	8
Balance Sheet	9
Statement of changes in Equity	11
Notes	12
Accounting Policies	14

Company details

Company	IQ ENERGY NORDIC ApS Bellidavej 20 2500 Valby
CVR No.	34212171
Financial year	1 January 2024 - 31 December 2024
Board of Directors	Ville Valtteri Rantala Kasper Rosted Bygholm Petri Pellonmaa
Executive Board	Steen Amstrup
Auditors	KPMG P/S Dampfærgevej 28 2100 København Ø CVR-no.: 25578198

Management's Review

Description of key activities of the company

The activities are to conduct sales and marketing of products and solutions within energy optimization, as well as providing related services in consultancy and support.

Development in activities and financial matters

The income statement of the Company for 2024 shows a profit of DKK 370.963 against DKK 778.625 in 2023. The balance sheet of the reporting date shows an equity of DKK 4.154.515 against DKK 3.783.553 last year.

Management considers the result for the year to be satisfactory.

Events occurring after the end of the financial year

After the end of the financial year there have been no events occurring which significantly can affect the company's financial position.

Income Statement

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Gross profit		429.512	1.563.510
Staff costs	1	0	-649.330
Operating profit		429.512	914.180
Financial income	2	102.290	699
Financial expenses	3	-9.569	83.453
Profit before tax		522.233	998.332
Tax on profit of the year	4	-151.270	-219.707
Profit		370.963	778.625
 Proposed distribution of results			
Retained earnings		370.963	778.625
Distribution of profit		370.963	778.625

Balance Sheet as of 31 December

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Assets			
Deposits, investments	5	0	51.482
Investments		0	51.482
Fixed assets		0	51.482
Manufactured goods and goods for resale		850.883	1.065.894
Prepayments for goods		0	321.743
Inventories		850.883	1.387.637
Short-term trade receivables		8.303.231	6.025.101
Current deferred tax		894	0
Other short-term receivables		0	175.090
Receivables		8.304.125	6.200.191
Cash and cash equivalents		241.702	907.336
Current assets		9.396.710	8.495.164
Assets		9.396.710	8.546.646

Balance Sheet as of 31 December

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Liabilities and equity			
Contributed capital		80.000	80.000
Retained earnings		4.074.515	3.703.553
Equity		4.154.515	3.783.553
Provisions for deferred tax		0	17.285
Provisions		0	17.285
Prepayments received from customers		605.040	1.082.948
Trade payables		1.516.744	500.071
Payables to group enterprises		2.388.652	1.642.687
Tax payables		133.281	313.500
Other payables		598.478	1.206.602
Short-term liabilities other than provisions		5.242.195	4.745.808
Liabilities other than provisions within the business		5.242.195	4.745.808
Liabilities and equity		9.396.710	8.546.646
Contingent liabilities	6		
Related parties	7		

Statement of changes in Equity

	Contributed capital	Retained earnings	Total
Equity 1 January 2024	80.000	3.703.552	3.783.552
Profit (loss)	0	370.963	370.963
Equity 31 December 2024	80.000	4.074.515	4.154.515

Notes

	2024	2023
1. Staff costs		
Wages and salaries	0	648.606
Social security contributions	0	724
	<u>0</u>	<u>649.330</u>
Average number of employees	<u>0</u>	<u>1</u>
The company's employees have been transferred to DEAS A/S as of 31 March 2023. DEAS A/S has subsequently invoiced the company for the services.		
2. Other financial income		
Interest group companies	101.981	0
Other financial income	309	699
	<u>102.290</u>	<u>699</u>
3. Other financial expenses		
Interest group companies	7.723	-82.138
Other financial expenses	1.846	-1.315
	<u>9.569</u>	<u>-83.453</u>
4. Tax expenses		
Current period tax expenses	133.281	349.668
Deferred tax for the year	-18.179	-129.961
Adjustment to prior year	36.168	0
	<u>151.270</u>	<u>219.707</u>
5. Deposits		
Cost at the beginning of the year	51.482	34.760
Addition during the year	0	16.722
Disposal during the year	-51.482	0
Cost at the end of the year	<u>0</u>	<u>51.482</u>
Carrying amount at the end of the year	<u>0</u>	<u>51.482</u>

Notes

2024

2023

6. Contingent liabilities

With PHM Danmark ApS, company reg. no 42247154 as administration company, the company is subject to the Danish scheme of joint taxation and unlimitedly, jointly, and severally liable, along with the other jointly taxed companies, for the total corporation tax. The company is unlimitedly, jointly, and severally liable, along with the other jointly taxed companies, for any obligations to withhold tax on interest, royalties, and dividends. The jointly taxed enterprises' total known net liability to the Danish tax authorities emerges from the financial statements of the administration company. Any subsequent adjustments of corporate taxes or withholding tax, etc., may result in changes in the company's liabilities.

The company has withdrawn from the joint taxation with the former management company Dane TopCo A/S as of 31. July 2024 and is liable for any tax claims against the other jointly taxed companies until the time of withdrawal from the joint taxation.

7. Related parties

The parent of the company is PHM Danmark ApS, Bellidavej 20, 2500 Valby.

PHM Danmark ApS holds the majority of the contributed capital in the company.

The company is part of the consolidated financial statements of PHM Group Holding Oyj, Takomotie 1 00380, Helsinki, Uusimaa Finland, which is the smallest and largest group, in which the company is included as a subsidiary.

The consolidated financial statements of PHM Group Holding Oyj can be obtained by contacting the Company at the above address or on the following link:

<https://www.phmgroup.com/wp-content/uploads/2025/04/PHM-Group-Holding-Oyj-Report-by-the-Board-of-Directors-and-Financial-Statements-2024.pdf>
